

Contract sau comandă având ca obiect furnizare materiale pentru întreținere și funcționare

I.D.: 30806178

Documente participare:

- 6-ADV1035537.zip

Data publicarii	19.09.18	Coduri CPV	31224200-4
Termenul limita pentru depunere:	25.09.18	Pretul estimativ:	3.600,00 RON

Descriere: CPV: 24322510-5, 24324400-5, 44832000-1, 09211000-1, 44315310-7, 31224200-4. Produsele care fac obiectul achiziției constau în furnizare materiale pentru întreținere și funcționare, în conformitate cu specificațiile caietului de sarcini anexat. Procedura este împărțită în 10 (zece) loturi. Nr. crt. lot Denumire Cod CPV Cantitate Nr. buc. Preț unitar estimat (Lei, la care se adaugă TVA) Preț total estimat (Lei, la care se adaugă TVA) 1 Alcool izopropilic 24322510-5 3l 20,00 60,00 2 Alcool tehnic 24322510-5 3l 20,00 60,00 3 Spray racire 24324400-5 7 tuburi 50,00 350,00 4 Spray contact 44832000-1 13 tuburi 50,00 650,00 5 Spray ungere 09211000-1 11 tuburi 50,00 550,00 6 Cositor 44315310-7 4 kg 200,00 800,00 7 Mufă F tată sertizabilă pentru cablu RG6-75 ? 31224200-4 20 buc 3,00 60,00 8 Mufă F rapidă, sertizabilă pentru cablu RG6-75 ? 31224200-4 10 buc 5,00 50,00 9 Conector adaptor F mama- F mama 31224200-4 10 buc 3,00 30,00 10 Conector adaptor F mamă 75? la N tată 50 ? 31224200-4 11 buc 90,00 990,00 Oferta financiară, va fi întocmită conform modelului din Anexa nr.2 și va conține prețul unitar și prețul total exprimat în Lei, fără TVA. Prețul unitar, fără TVA, trebuie să se încadreze în valoarea estimată unitară, fără TVA, prevăzută la pct. 5 (valoarea estimată), din prezenta Solicitare de Oferte. În situația în care prețul unitar, fără TVA, al fiecărui produs ofertat, nu se încadrează în valoarea estimată unitară, fără TVA, oferta va fi considerată inacceptabilă. Termen de livrare: 15 (cincisprezece) zile lucrătoare de la semnarea contractului de părți sau confirmarea primirii comenzii. Pentru depășirea termenelor asumate, prestatorul va datora penalități de întârziere de 0,15% din valoarea lotului, fără TVA, pentru fiecare zi de întârziere în îndeplinirea corespunzătoare a oricărei obligații, penalități ce vor fi pretinse și/sau deduse și reținute de către ANCOM din obligațiile de plată a prețului, fără nicio formalitate prealabilă de punere în întârziere. În cazul în care penalitățile de întârziere nu pot fi deduse din preț, prestatorul are obligația de a le plăti în termen de maxim 10 (zece) zile de la solicitarea ANCOM. Prezentarea propunerii financiare: Prețul trebuie exprimat în Lei, cu și fără TVA, și va include toate costurile ofertantului, directe și indirecte, legate de furnizarea produselor care fac obiectul prezentei achiziții. Oferta financiară, va fi întocmită conform modelului din Anexa nr.2 și va conține prețul unitar și prețul total exprimat în Lei, fără TVA. Prețul unitar, fără TVA, trebuie să se încadreze în valoarea estimată unitară, fără TVA, prevăzută la pct. 6 din prezenta Solicitare de Oferte. În situația în care prețul unitar, fără TVA, al fiecărui produs ofertat, nu se încadrează în valoarea estimată unitară, fără TVA, oferta va fi considerată inacceptabilă.